

**Logitrans China ApS**  
**Hillerupvej 35, 6760 Ribe**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 32 47 91 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

---

Kenneth Mulberg  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Logitrans China ApS  
Hillerupvej 35  
6760 Ribe

CVR-nr.: 32 47 91 62  
Stiftet: 16. oktober 2009  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Dorte Pedersen

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

vestjyskBANK, Kongensgade 70, 6700 Esbjerg

**Modervirksomhed**

Nisap ApS, Ribe

**Dattervirksomhed**

Ningbo Logitrans Handling Equipment Co. Ltd., China

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i det kinesiske datterselskab Logitrans Ningbo Handling Equipment Co. Ltd. Dette kinesiske selskab producerer primært produkter for det danske selskab Logitrans A/S, ud fra dette selskabs behov, og under vejledning fra dette selskab. Der er fra 2013 blevet produceret produkter til afhændelse på såvel det amerikanske som det kinesiske marked.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -934 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.132 kr. mod 951.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-934</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.132	950.121
Andre finansielle indtægter	0	117
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.132</b>	<b>949.304</b>
1 Skat af årets resultat	0	2.474
<b>Årets resultat</b>	<b>85.132</b>	<b>951.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	85.132	951.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.132</b>	<b>951.778</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.047.569	6.050.517
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.047.569</u>	<u>6.050.517</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.047.569</u></b>	<b><u>6.050.517</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.000	182.276
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>198</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>180.000</u>	<u>182.474</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.463</u>	<u>989</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>183.463</u></b>	<b><u>183.463</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.231.032</u></b>	<b><u>6.233.980</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	909.100	909.100
3	Overført resultat	<u>5.321.932</u>	<u>5.324.880</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.231.032</u></b>	<b><u>6.233.980</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.231.032</u></b>	<b><u>6.233.980</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-198
Regulering af tidligere års skat	0	-2.276
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-2.474</b></u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	7.225.960	7.225.960
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>7.225.960</b></u>	<u><b>7.225.960</b></u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.175.443	-1.941.328
Valutakursreguleringer	-88.080	-184.236
Andel af årets resultat	85.132	950.121
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-1.178.391</b></u>	<u><b>-1.175.443</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>6.047.569</b></u>	<u><b>6.050.517</b></u>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ningbo Logitrans Handling Equipment Co. Ltd., China	100,00 %	6.047.569	85.132

**3. Egenkapital**

	<u><b>Virksomheds- kapital</b></u>	<u><b>Overført resultat</b></u>	<u><b>I alt</b></u>
Egenkapital 1. januar	909.100	5.324.880	6.233.980
Overført overskud eller underskud	0	85.132	85.132
Valutakursreguleringer	0	-88.080	-88.080
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>909.100</b></u>	<u><b>5.321.932</b></u>	<u><b>6.231.032</b></u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.